
ESTRATTO VERBALE DELLA SEDUTA DEL 

CONSIGLIO DIRETTIVO DELL’AUTOMOBILE CLUB 

GROSSETO DEL 30 GIUGNO 2021. 

 

Addì 30 giugno 2021, alle ore 12.00, presso la sede 

dell’Automobile Club Grosseto, come convocato dal 

Presidente, si è riunito il Consiglio Direttivo per discutere e 

deliberare sul seguente ordine del giorno: 

1. OMISSIS; 

2. Approvazioni indicatori di equilibrio economico 

patrimoniale e finanziario triennio 2021-2023 (art.59 

Statuto ACI); 

3. OMISSIS; 

------------------------------OMISSIS----------------------------- 

Il Presidente, constatata la presenza del numero legale, 

dichiara aperta la seduta. 

 

1. OMISSIS  

 

2. Approvazione indicatori di equilibrio economico, 

patrimoniale e finanziario triennio 2021-2023 

(art.59 Statuto ACI);   

 

Il Consiglio Direttivo:  

VISTE le modifiche dell’art.59 dello Statuto ACI, 

approvate dal Ministero per le politiche giovanili e lo Sport 

con Decreto 7 agosto 2020, in base alle quali i criteri di 

equilibrio economico, patrimoniale e finanziario ai quali sono 

informati i budget e i bilanci degli AA.CC. vanno fissati con 



cadenza triennale, dai Consigli Direttivi di ciascun AC, sentiti 

i rispettivi Collegi dei Revisori dei Conti;   

VISTE le competenze del Consiglio Generale di ACI 

nella definizione delle linee guida alle quali gli AA.CC. 

devono uniformarsi nella definizione dei predetti criteri;  

VISTE le risultanze della seduta dell’8 aprile 22 del 

Consiglio Generale di ACI, nella quale sono state approvate le 

predette linee guida;  

VISTA la circolare del 30 aprile 2021 della Direzione 

Analisi Strategica per le politiche di gruppo di ACI che 

descrive le metodologie adottate, le modalità applicative per il 

triennio 2021/2023 e le relative tempistiche; 

SENTITO il Collegio dei Revisori dei Conti;  

 

  DELIBERA 

 

L’approvazione degli indicatori obiettivo per il triennio 

2021-2023 come da tabella allegata alla presente sotto la 

lettera “A”   

 

3. OMISSIS  

 

Non essendovi altri argomenti da discutere o deliberare, il 

Presidente, alle ore 13.00 dichiara chiusa la seduta. 

 

       F.to     F.to 

       Il Direttore     Il Presidente 

Dr. Mauro Minoletti         Dr. Alberto Paolini  

 

 



 


